



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 870 995
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCHIBSTED TRYKK OSLO AS
Forretningsadresse: Toveien 19
1540 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	273 799 000	338 886 000
Annen driftsinntekt	2, 3	13 409 000	17 292 000
Sum inntekter		287 208 000	356 179 000
Kostnader			
Varekostnad	3	104 429 000	167 370 000
Lønnskostnad	4, 5	95 252 000	93 062 000
Avskrivning av driftsmidler	7, 8	37 427 000	50 961 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 828 000	
Andre inntekter og kostnader	4, 6		
Annen driftskostnad	3, 5, 8, 9	105 962 000	217 185 000
Sum kostnader		345 898 000	528 577 000
Driftsresultat		-58 690 000	-172 399 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	10	266 000	794 000
Sum finansinntekter		266 000	794 000
Annen rentekostnad		50 000	30 000
Finanskostnader	10	6 170 000	2 284 000
Sum finanskostnader		6 220 000	2 314 000
Netto finans		-5 954 000	-1 521 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-64 644 000	-173 919 000
Skattekostnad på resultat	11	-13 847 000	-38 209 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-50 797 000	-135 710 000
Årsresultat	12	-50 797 000	-135 710 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-50 797 000	-135 710 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-50 797 000	-135 710 000
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	12	-50 797 000	-135 710 000
Sum overføringer og disponeringer		-50 797 000	-135 710 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	47 631 000	47 656 000
Sum immaterielle eiendeler		47 631 000	47 656 000
Varige driftsmidler			
Bygninger o.a. fast eiendom	7, 8	13 396 000	81 919 000
Maskiner og anlegg	7	94 289 000	15 348 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	338 000	
Sum varige driftsmidler		108 022 000	97 267 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	13	505 000	505 000
Sum finansielle anleggsmidler		505 000	505 000
Sum anleggsmidler		156 158 000	145 428 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 947 000	13 025 000
Fordringer			
Kundefordringer	14	34 906 000	36 175 000
Andre kortsiktige fordringer	14, 15	88 024 000	140 555 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	16	37 000	37 000
Sum fordringer		122 967 000	176 767 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 000	2 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 000	2 000
Sum omløpsmidler		125 916 000	189 793 000
SUM EIENDELER		282 074 000	335 221 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 17	100 000 000	100 000 000
Overkurs	12	84 979 000	84 979 000
Annen innskutt egenkapital	12, 15	282 877 000	225 415 000
Sum innskutt egenkapital		467 856 000	410 394 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-432 028 000	-373 010 000
Sum opptjent egenkapital		-432 028 000	-373 010 000
Sum egenkapital		35 828 000	37 384 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	24 979 000	36 634 000
Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelser	8	25 814 000	6 044 000
Sum avsetninger for forpliktelser		50 793 000	42 678 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		19 000	12 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 000	12 000
Sum langsiktig gjeld		50 812 000	42 690 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	27 438 000	5 535 000
Betalbar skatt	11		447 000
Skyldig offentlige avgifter		6 897 000	6 631 000
Kortsiktig konserngjeld		10 815 000	54 178 000
Annen kortsiktig gjeld	14, 18	150 284 000	188 357 000
Sum kortsiktig gjeld		195 434 000	255 148 000
Sum gjeld		246 246 000	297 837 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 074 000	335 221 000



Til generalforsamlingen i Schibsted Trykk Oslo AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultat
- Balanse
- Noter
- Kontantstrømoppstilling



Resultatregnskap Schibsted Trykk Oslo AS

Alle tall i tusen

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	273 799	356 179
Annen driftsinntekt	2, 3	13 409	
Sum driftsinntekter		287 208	356 179
Varekostnad	3	104 429	167 370
Lønnskostnad	4, 5	95 252	93 062
Avskrivning av driftsmidler	7, 8	37 427	50 961
Nedskrivning av driftsmidler	7	2 828	0
Annen driftskostnad	3, 5, 8, 9	105 962	217 185
Sum driftskostnader		345 898	528 577
Driftsresultat		-58 690	-172 399
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	10	266	794
Annen rentekostnad		50	30
Finanskostnader	10	6 170	2 284
Resultat av finansposter		-5 954	-1 521
Resultat før skattekostnad		-64 644	-173 919
Skattekostnad på resultat	11	-13 847	-38 209
Resultat		-50 797	-135 710
Årsresultat	12	-50 797	-135 710
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital	12	-50 797	-135 710
Sum overføringer		-50 797	-135 710

 BankID Signing
Bjarne Andersen
2024-05-14

 BankID Signing
Espen Lønnes Renholt
2024-05-14

 BankID Signing
Erik Nerell
2024-05-14

 BankID Signing
Jon-Andreas Holm
2024-05-14

 BankID Signing
Audun Olav Solberg
2024-05-14

 BankID Signing
Gyulf Hjertenes
2024-05-14



Balanse Schibsted Trykk Oslo AS

Alle tall i tusen

EIENDELER	NOTE	2023	
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	11	47 631	47 656
Sum immaterielle eiendeler		47 631	47 656
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Bygninger o.a. fast eiendom	7, 8	13 396	81 919
Maskiner og anlegg	7	94 289	15 348
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	338	0
Sum varige driftsmidler		108 022	97 267
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	13	505	505
Sum finansielle anleggsmidler		505	505
Sum anleggsmidler		156 158	145 428
OMLØPSMIDLER			
Råvarer		2 947	13 025
FORDRINGER			
Kundefordringer	14	34 906	36 175
Andre kortsiktige fordringer	14, 15	88 024	140 555
Innskudd konsernkontoordning	16	37	37
Sum fordringer		122 967	176 767
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2	2
Sum omløpsmidler		125 916	189 793
Sum eiendeler		282 074	335 221

 BankID Signing
Bjarne Andersen
2024-05-14

 BankID Signing
Espen Lønnes Renholt
2024-05-14

 BankID Signing
Erik Nerell
2024-05-14

 BankID Signing
Jon-Andreas Holm
2024-05-14

 BankID Signing
Audun Olav Solberg
2024-05-14

 BankID Signing
Gyulf Hjertenes
2024-05-14



Balanse Schibsted Trykk Oslo AS

Alle tall i tusen

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2023	
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12, 17	100 000	
Overkurs	12	84 979	84 979
Annen innskutt egenkapital	12, 15	282 877	225 415
Sum innskutt egenkapital		467 856	410 394
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	12	-432 028	-373 010
Sum opptjent egenkapital		-432 028	-373 010
Sum egenkapital		35 828	37 384
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Pensjonsforpliktelser	4	24 979	36 634
Andre avsetninger for forpliktelser	8	25 814	6 044
Sum avsetning for forpliktelser		50 793	42 678
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld		19	12
Sum annen langsiktig gjeld		19	12
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	14	27 438	5 535
Gjeld konsernkontoordning		10 815	54 178
Betalbar skatt	11	0	447
Skyldig offentlige avgifter		6 897	6 631
Annen kortsiktig gjeld	14, 18	150 284	188 357
Sum kortsiktig gjeld		195 434	255 148
Sum gjeld		246 246	297 837
Sum egenkapital og gjeld		282 074	335 221

Oslo, 14.05.2024
Styret i Schibsted Trykk Oslo AS

Espen Lønnes Renholt
styremedlem

Jon-Andreas Holm
styremedlem

Erik Nerell
styremedlem

Audun Olav Solberg
styremedlem

Øyulf Knapstad Hjertenes
styreleder

Bjarne Andersen
daglig leder





Noter Schibsted Trykk Oslo AS

Alle tall i tusen, med mindre annet fremgår

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsikk.

Alle tall i regnskap og noter er presentert i TNOK om ikke annet fremgår.

Schibsted Trykk Oslo AS konsolideres inn i konsernregnskapet til morselskapet Schibsted ASA. Konsernregnskapet for Schibsted ASA er tilgjengelig på Schibsteds internettside www.schibsted.com, eller ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Akersgata 55, 0180 Oslo.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjennvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjennvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi.

Schibsted Trykk Oslo AS

SIDE 5





Noter Schibsted Trykk Oslo AS

Aller tall i tusen, med mindre annet fremgår

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske påvirkninger på kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Ytelsesbaserte pensjonsordninger

Selskapet har i henhold til NRS 6 valgt å anvende målereglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 Ytelser til ansatte.

Ytelsesbaserte pensjonsplaner vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Som følge av anvendelse av IAS 19R, beregnes periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen i begynnelsen av perioden på netto forpliktelsen. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, begge beregnet med diskonteringsrenten. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetalinger og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk og resultatført avkastning på pensjonsmidlene innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Periodens pensjonsopptjening og netto renteinntekt (-kostnad) resultatføres umiddelbart. Periodens pensjonsopptjening påvirker linjen lønnskostnader i resultatregnskapet, mens netto renteinntekt (-kostnad) klassifiseres som finanspost. Verdiendringer, både midler og forpliktelser, innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet på det tidspunkt avkortningen eller oppgjøret inntreffer.

En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik, at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Introduksjon av en ny ytelsesplan eller en forbedring av nåværende ytelsesplan medfører endringer i pensjonsforpliktelsen. Dette blir kostnadsført lineært over perioden frem til effekten av endringen er opptjent. Innføring av nye ordninger eller endringer i eksisterende ordninger som skjer med tilbakevirkende kraft slik at de ansatte umiddelbart har opptjent en fripolise (eller endring i fripolise) resultatføres umiddelbart. Gevinst eller tap knyttet til innskrenkninger eller avslutning av pensjonsplaner resultatføres når dette skjer.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

For pensjonsplaner som regnskapsmessig er definert som tilskuddsplaner, regnskapsføres tilskuddet som periodens pensjonskostnad.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. I 2023 er behandlingen av konsernkontoordning endret i kontantstrømoppstillingen. Tidligere har dette inngått i kontanter og kontantekvivalenter, mens dette nå behandles som konsernmellomværende og presenteres som en finansierings- og investeringsaktivitet. Sammenligningstall for fjoråret er endret tilsvarende.

 BankID Signing
Bjarne Andersen
2024-05-14

 BankID Signing
Espen Lønnes Renholt
2024-05-14

 BankID Signing
Erik Nerell
2024-05-14

 BankID Signing
Jon-Andreas Holm
2024-05-14

 BankID Signing
Audun Olav Solberg
2024-05-14

 BankID Signing
Gyul Hjertenes
2024-05-14



Noter Schibsted Trykk Oslo AS

Alle tall i tusen, med mindre annet fremgår

Aksjeprogram for ansatte (ESSP)

Selskapet regnskapsfører aksjebaserte betalingstransaksjoner i samsvar med NRS 15A Aksjebasert Betaling. NR: aksjebaserte innbetalinger skal regnskapsføres etter IFRS 2 Aksjebasert Betaling.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i egenkapital (aksjer i Schibsted ASA) måles tjenestene og den motsvarende økningen i egenkapital indirekte med henvisning til den virkelige verdien av de tildelte egenkapitalinstrumentene. Virkelig verdi av egenkapitalinstrumentene måles på tildelingstidspunktet og innregnes som lønnskostnad og som økning i egenkapital umiddelbart eller over innvinningsperioden dersom de tildelte egenkapitalinstrumentene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode.

På hver balansedag revurderes estimatet for antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli innvunnet. Ved endringer justeres kostnadsført beløp for å gjenspeile det antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli, eller faktisk blir, innvunnet.

Note 2 Spesifikasjon av poster i regnskapet

Salgsinntekter

	2023	2022
Trykkeritjenester	270 879	336 210
Distribusjonsinntekter	2 920	2 677
Sum salgsinntekter	273 799	338 886

Annen driftsinntekt

	2023	2022
Leieinntekter, strøm etc.	5 695	6 757
Annen driftsinntekt	7 714	10 535
Sum annen driftsinntekt	13 409	17 292

Note 3 Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

Schibsted Trykk Oslo AS har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i både Schibsted Trykk og Schibsted konsernet. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført etter prinsipp om armlengdes vilkår.

Schibsted Trykk Oslo AS har bokført salg til morselskapet Schibsted Trykk AS på TNOK 70 595.

I tillegg har Schibsted Trykk Oslo AS bokført salg til øvrige selskaper innen konsernet, herunder TNOK 68 266 til Verdens Gang AS TNOK 138 352 til Aftenposten AS, TNOK 691 til Schibsted Trykk Bergen AS, TNOK 1 111 til Morgenlevering AS og TNOK 1 422 til Schibsted Delivery AS. Omsetningen er i hovedsak relatert til trykkeritjenester, men selskapet har også inntekter knyttet til fremleie av lokalene i Sandakerveien 121.

Schibsted Trykk Oslo AS leier bygg fra Schibsted Eiendom AS Kostnader relatert til leie av Sandakerveien 121 utgjorde TNOK 60 088 i 2023. Selskapet er også belastet TNOK 12 168 fra morselskapet Schibsted Trykk AS i forbindelse med honorarer for eksterne tjenester. Øvrige kjøp fra nærstående selskap utgjør TNOK 15 355.

Salg av varer og tjenester

	2023	2022
Morselskap	70 595	97 901
Andre nærstående selskap	209 842	238 025
Sum	280 437	335 926

Kjøp av varer og tjenester

	2023	2022
Morselskap	21 265	11 647
Andre nærstående selskap	66 346	63 630
Sum	87 611	75 277

Schibsted Trykk Oslo AS

SIDE 7





Noter Schibsted Trykk Oslo AS



Alle tall i tusen, med mindre annet fremgår

Note 4 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjons- tilfredsstiller kravene i denne loven.

Schibsted Trykk Oslo AS har en innskuddsbasert pensjonsordning i Storebrand. Innskuddet for medlemmene fastsettes som summen av 5,55 % av medlemmenes lønn mellom 0 og 7,1 G og 8 % av medlemmenes lønn mellom 7,1 og 12 G.

Selskapet har dessluten en lukket kollektiv ytelsespensjonsordning i Storebrand. Aldersgrensen i Schibsted er 70 år. Oppføringsalderen for pensjon i den lukkede ytelsesordningen er 67 år. Alderspensjonen utgjør ca. 66 % av pensjonsgrunnlaget 1. januar det året den ansatte fyller 67 år inkludert beregnede ytelser fra folketrygden. For å oppnå fulle ytelser kreves 30 års oppføringstid. Det foretas avkorting ved kortere tjenestetid. Bedriften dekker hele årspremien. Pr. 31.12.2023 omfatter ordningen 32 aktive medlemmer.

I tillegg til pensjonsforpliktelsene som er sikret i Storebrand Livforsikring, har selskapet usikrede pensjonsforpliktelser. Forpliktelsene gjelder løpende uførepensjoner og enkelte tilleggspensjoner, samt førtidspensjoner frem til fylte 67 år eller livsvarig. Pr. 31.12.23 omfatter disse ordningene 10 pensjonister.

Selskapet inngikk i 2011 forsikringsavtale knyttet til uførepensjon for de ansatte.

Avtalefestet pensjon (AFP)

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksplan, men den er foreløpig regnskapsført som en innskuddsbasert ordning inntil tilstrekkelig informasjon for aktuarberegning av forpliktelse kan fremskaffes. Årets innskudd kostnadsføres som pensjonskostnad og fremkommer i noten nedenfor på linjen Pensjonskostnad AFP ordning. For 2024 øker satsen til 2,7%. Det er ikke fondsoppygging i ordningen.

Pensjonskostnad

Årets pensjonskostnad er beregnet på grunnlag av de økonomiske og aktuarmessige forutsetninger ved årets begynnelse. Brutto pensjonsforpliktelser er beregnet på grunnlag av de økonomiske og aktuarmessige forutsetninger ved årets slutt.

Selskapet anvender målreglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 R - Ytelser til ansatte. Diskonteringsrenten fastsettes med referanse til foretaksobligasjoner.

Netto pensjonskostnad

	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsoppføring inkl. arbeidsgiveravgift	4 282	4 284
Administrasjonskostnader utover kostnader knyttet til forvaltning av midlene	20	22
Netto rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 072	559
Resultatførte engangseffekter	-18 568	-1 929
Netto pensjonskostnad ytelsesordninger	-13 194	2 936
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	-1 630	363
Pensjonskostnad innskuddspensjon	2 038	2 571
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	252	318
Pensjonskostnad ny AFP ordning	1 128	1 386
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	139	171
Sum pensjonskostnad for selskapet	-10 029	6 893
Herav inkludert i linjen "Lønnskostnad"	-11 101	6 333
Herav inkludert i linjen "Andre inntekter og kostnader"	0	0
Herav inkludert i linjen "Finanskostnader"	1 072	559

Netto pensjonsforpliktelse

	2023	2022
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	108 518	140 725
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	83 539	104 091
Netto pensjonsforpliktelse	24 979	36 634
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	3 087	4 527

Schibsted Trykk Oslo AS

SIDE 8



Noter Schibsted Trykk Oslo AS

Alle tall i tusen, med mindre annet fremgår

Herav netto pensjonsforpliktelser knyttet til usikrede ordninger

Endring i pensjonsforpliktelser som følge av estimatavvik innregnet direkte i annen egenkapital
22% skatt
Netto effekt innregnet direkte i annen egenkapital, se note 12.

BankID Signing
Bjarne Andersen
2024-05-14
BankID Signing
Espen Lønnes Renholt
2024-05-14
BankID Signing
Erik Nerell
2024-05-14
BankID Signing
Jon-Andreas Holm
2024-05-14
BankID Signing
Audun Olav Solberg
2024-05-14
41 ; BankID Signing
Gyulf Hjertenes
2024-05-14

10 539 29 358
-2 319 -6 459
-8 221 -22 899

ØKONOMISKE FORUTSETNINGER	2023	2022
Diskonteringsrente foretaksobligasjoner (OMF)	3,10 %	3,00 %
Gjennomsnittlig lønnsvekst inkl. karrietillegg	3,50 %	3,50 %
Regulering av pensjon under opptjening i folketrygden	3,25 %	3,25 %
Min. pensjonsregulering etter foretakspensjonsloven	1,80 %	1,50 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

Forpliktelse pr. 31.12.2023 er beregnet basert på dødelighetstariff K2013/KU.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	63 155	69 087
Arbeidsgiveravgift	9 726	9 920
Pensjonskostnader	7 600	8 299
Aksjespareprogram for ansatte	197	285
Andre ytelser	4 064	5 146
Omstilling	10 509	325
Sum	95 252	93 062
Gjennomsnittlig antall årsverk:	69	80

Spesifikasjon av ytelser til ledende personer

	DAGLIG LEDER	STYRET
Lønn og annen godtgjørelse (inkl. feriepenger)	1 786	0
Pensjonsutgifter	110	0
Styrehonorar	0	0
Bonus (utbetalt 2023)	608	0
Annen godtgjørelse	145	0

Daglig leder har en avtale om resultatlønn på inntil tre månedslønner, etter kriterier som hvert år fastsettes av morselskapet. Daglig leder omfattes av bedriftens ordinære pensjonsordning. Lønnskostnader til daglig leder viderebelastes morselskapet Schibsted Trykk AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til administrerende direktør, styrets leder eller øvrige ansatte i selskapet.

Aksjeprogram ansatte (ESSP)

Ansatte i Schibsted-konsernet har tilbud om å spare inntil 5% av brutto lønn per måned, men maksimalt NOK 50 000 per år, for å kjøpe aksjer i Schibsted ASA til markedspris. Etter to år vil den ansatte motta en gratis aksje (bonusaksje) for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene som gir rett til bonusaksje.

Spesifikasjon av kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	84	73
Andre attestasjonstjenester	0	46
Sum godtgjørelse til revisor	84	119

Alle beløp er opplyst eks mva.



Noter Schibsted Trykk Oslo AS

Alle tall i tusen, med mindre annet fremgår

Note 6 Omstilling

Som følge av relokasjon av trykkeriet er det i 2023 påbegynt en nedbemanningsprosess i selskapet. Estimerte restruktureringskostnader knyttet til dette er MNOK 40.

I forbindelse med kostnad- og effektiviseringsprogram i Schibsted konsern har Schibsted Trykk Oslo AS i 2023 kostnadsført MNOK 29 til nye sluttavtaler, tilhørende rådgivning m.m. Samtidig er det inntektsført en engangseffekt mot pensjonsforpliktelsen på MNOK 18,5.



Note 7 Varige driftsmidler

	BYGG OG PÅKOSTNING LEIDE LOKALER	MASKINER OG ANLEGG	DRIFTSLØSØRE INVENTAR, ETC	SUM VARIGE DRIFTSMIDLER
Anskaffelseskost pr 01.01	147 051	1 302 404	13 953	1 463 409
Tilgang	0	50 605	405	51 010
Avgang	-133 614	-1 087 338	-13 953	-1 234 905
Anskaffelseskost 31.12	13 437	265 671	405	279 514
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01	-112 751	-1 239 437	-13 953	-1 366 141
Årets avskrivninger	-19 807	-17 552	-68	-37 427
Akkumulerte avskrivninger avgang	132 057	1 012 926	13 953	1 158 936
Akkumulerte nedskrivninger avgang	1 942	74 027	0	75 969
Årets nedskrivninger	-1 482	-1 346	0	-2 828
Akk. av- og nedskrivninger 31.12	-42	-171 382	-67	-171 491
Balansført verdi pr. 31.12	13 396	94 289	338	108 022
Årets avskrivninger	19 807	17 552	68	37 427
Årets nedskrivning	1 482	1 346	0	2 828
Økonomisk levetid	0-20 år	5-20 år	3-8 år	

Det ble i 2022 endret avskrivningstid på de anlegg som ikke skal benyttes videre på ny lokasjon i Vestby fra høsten 2023. Ved tidspunkt for flytting i 2023 var disse anleggene ferdig avskrevet.

Note 8 Kontraktsforpliktelser

Styret i Schibsted Trykk Oslo AS har flyttet trykkerivirksomheten ut av lokalene i Nydalen. Som en følge av flyttingen vil selskapet ikke benytte seg av opsjonen på å forlenge leiekontrakten for Sandakerveien 121, som utløper 31.05.2025.

Schibsted Trykk Oslo AS ble i forbindelse med flyttingen forpliktet til å gjennomføre vesentlige opprydningsarbeider på tomten/anlegget. Forventet kostnad relatert til opprydningen ble i 2022 estimert til MNOK 50. Pr. 31.12.2023 har det påløpt MNOK 25 som er ført mot denne forpliktelsen. Det estimerte beløpet ble bokført som en kortsiktig forpliktelse med motsvarende økning i anskaffelseskost på maskinene. Den økte anskaffelseskosten er avskrevet over resterende leieperiode og ferdig avskrevet i 2023.

I forbindelse med relokasjon fra Sandakerveien til Vestby ble det per 31.12.22 avsatt restruktureringskostnader knyttet til husleieforpliktelsen selskapet har i Sandakerveien etter utflytting. Avsetningen representerer kostnader knyttet til fraflyttet lokale i perioden oktober 2023 til mai 2025, og er estimert til MNOK 110.

Videre ble det i 2023 avsatt MNOK 10 for fjerningsforpliktelse i de nye lokalene i Vestby. Det estimerte beløpet ble bokført som en kortsiktig forpliktelse med motsvarende økning i anskaffelseskost på bygningen. Den økte anskaffelseskosten avskrives over resterende leieperiode.



Noter Schibsted Trykk Oslo AS

Aller tall i tusen, med mindre annet fremgår

Note 9 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader

	2023	2022
Lokaler og eiendomskostnader	72 402	75 579
EDB, servicekontrakter og driftsutstyr	4 104	3 831
Produksjonsvedlikehold	6 957	9 472
Fremmedtjeneste og honorarer	18 535	16 279
Telefon, porto og frakt	228	841
Reiser, møter og kurs	602	414
Øvrige driftskostnader	3 134	766
Restrukturering - husleiforpliktelse	0	110 002
Sum annen driftskostnad	105 962	217 185

BankID Signing
Bjarne Andersen
2024-05-14

BankID Signing
Espen Lønnes Renholt
2024-05-14

BankID Signing
Erik Nerell
2024-05-14

BankID Signing
Jon-Andreas Holm
2024-05-14

BankID Signing
Audun Olav Solberg
2024-05-14

BankID Signing
Gyulf Hjertenes
2024-05-14

Note 10 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter

	2023	2022
Renteinntekt	266	794
Sum finansinntekter	266	794

Finanskostnader

	2023	2022
Rentekostnad	50	30
Netto rentekostnad pensjon	1 072	559
Annen finanskostnad	5 098	1 725
Sum finanskostnader	6 220	2 314

Note 11 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	447
Endring i utsatt skattefordel	25	- 36 239
Skatteeffekt estimatavvik pensjon	2 319	6 459
Virkning mottatt konsernbidrag	-16 190	-8 875
Skattekostnad ordinært resultat	-13 847	-38 209

SKATTEPLIKTIG INNTEKT	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	-64 644	-173 919
Permanente forskjeller	1 704	242
Estimatavvik ført mot egenkapitalen	-10 539	-29 358
Endring i midlertidige forskjeller	-113	164 722
Mottatt konsernbidrag	73 592	40 343
Avskåret rentefradrag	559	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-559	0
Skattepliktig inntekt	0	2 030

BEREGNING AV EFFEKTIV SKATTESATS	2023	2022
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-64 644	-173 919
Beregnet skatt av resultat før skatt	-14 222	-38 262
Skatteeffekt av permanente forskjeller ⁰	375	53
Sum	-13 847	-38 209
Effektiv skattesats	21,4 %	22,0 %



Noter Schibsted Trykk Oslo AS

Alle tall i tusen, med mindre annet fremgår

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på forskjeller

BankID Signing
Bjarne Andersen
2024-05-14

BankID Signing
Espen Lønnes Renholt
2024-05-14

BankID Signing
Erik Nerell
2024-05-14

BankID Signing
Jon-Andreas Holm
2024-05-14

BankID Signing
Audun Olav Solberg
2024-05-14

BankID Signing
Øyulf Hjertenes
2024-05-14

	2023	2022	ENDRING
Varige driftsmidler	-34 570	-72 614	-38 044
Gevinst – og tapskonto	2 368	2 960	592
Avsetninger mv	-138 835	-110 329	28 506
Pensjonspremie/- forpliktelse	-24 979	-36 634	-11 655
Sum	-196 017	-216 617	-20 600
Akkumulert fremførbart underskudd	-19 929	0	19 929
Avskåret rentefradrag	-559	0	559
Grunnlag for utsatt skattefordel	-216 505	-216 617	-113
Utsatt skattefordel (22 %)	-47 631	-47 656	-25

Note 12 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	ANNEN INNSKUTT EGENKAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Pr. 01.01.2023	100 000	84 979	225 415	-373 010	37 384
Aksjebasert avlønning (ESSP)			60		60
Mottatt konsernbidrag			57 402		57 402
Aktuarielle gevinster og tap vedrørende pensjonsforpliktelsen				-8 221	-8 221
Årets resultat				-50 797	-50 797
Pr 31.12.2023	100 000	84 979	282 877	-432 028	35 828

Note 13 Investeringer i aksjer og andeler

	KOSTPRIS	BOKFØRT VERDI
Kragerø Golfklubb	79	0
Alna HMS Senter BA andelskapital	427	427

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kortsiktige fordringer

	KUNDEFORDRINGER		ANDRE FORDRINGER	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	32 475	33 370	78 725	128 490
Sum	32 475	33 370	78 725	128 490

Kortsiktig gjeld

	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 386	1 520	12 343	188
Sum	1 386	1 520	12 343	188



Noter Schibsted Trykk Oslo AS

Alle tall i tusen, med mindre annet fremgår

Note 15 Konsernbidrag

Det er i 2023 mottatt konsernbidrag fra Schibsted Trykk AS på TNOK 73 592 med skattemessig virkning.

 BankID Signing
Bjarne Andersen
2024-05-14
 BankID Signing
Espen Lønnes Renholt
2024-05-14
 BankID Signing
Erik Nerell
2024-05-14
 BankID Signing
Jon-Andreas Holm
2024-05-14
 BankID Signing
Audun Olav Solberg
2024-05-14
 BankID Signing
Gyulfi Hjertenes
2024-05-14

Note 16 Konsernkontoordning, bankinnskudd o.l

Schibsted Trykk Oslo AS driftskonto i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Schibstedkonsernet.

Schibsted Trykk Oslo AS har pr. 31.12.2023 utestående TNOK -10 778 (2022: TNOK -54 141) på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Schibsted ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert gjeld som Schibsted Trykk Oslo AS har til Schibsted ASA.

Konsernkontoordningen er klassifisert som en gjeld konsernkontoordningen. Schibsted Trykk Oslo AS har etablert en bankgaranti for skattetreksforpliktelser med en ramme på TNOK 11 000.

Note 17 Aksjekapital

Aksjekapitalen på TNOK 100 000 består av 1 000 000 aksjer à kr 100.

Eierstruktur

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.23 var:

NAVN	ANTALL	EIERANDEL
Schibsted Trykk AS	1 000 000	100,0 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,0 %

Note 18 Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Skyldig lønn og feriepenger	9 991	10 038
Restruktureringskostnader	13 819	114 302
Kortsiktig gjeld konsernselskaper	1 386	1 520
Øvrig kortsiktig gjeld	30 109	62 497
Sum annen kortsiktig gjeld	55 304	188 357


Note 19 Hendelser etter balansedagen

Som følge av relokasjon av trykkeriet er det i 2023 påbegynt en nedbemanningsprosess i selskapet. Estimerte restruktureringskostnader knyttet til dette er MNOK 40.


Det ble 22. mars 2024 inngått en avtale mellom Schibsted ASA og deres største aksjonær, Stiftelsen Tinius om å overdra Schibsted ASA sitt forretningsområde "News Media" til stiftelsen. Om transaksjonen gjennomføres innebærer dette at Schibsted-konsernet deles i to konsern: ett mediekonsern eid av Stiftelsen Tinius og ett gjenværende børsnotert konsern. Schibsted Trykk Oslo AS vil da bli overdratt til Stiftelsen Tinius, og dette representerer vesentlige endringer i selskapets eierstruktur som vil kunne påvirke både økonomiske og operative forhold.




 BankID Signing
Bjarne Andersen
2024-05-14

 BankID Signing
Espen Lønnes Renholt
2024-05-14

 BankID Signing
Erik Nerell
2024-05-14

 BankID Signing
Jon-Andreas Holm
2024-05-14

 BankID Signing
Audun Olav Solberg
2024-05-14

 BankID Signing
Gyulf Hjetenes
2024-05-14

KONTANTSTRØMOPPSTILLING			
2023			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	
Resultat før skattekostnad		-64 644	
Ordinære avskrivninger	7	23 424	50 961
Endring i varelager		10 078	-4 416
Nedskrivning anleggsmidler	7	2 828	0
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		23 172	-7 954
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	4	-22 194	-6 041
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 558	93 925
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-29 894	-47 444
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	-42 086	-40 464
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-42 086	-40 464
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling av konsernbidrag	15	115 343	10 927
Inn/utbetalinger konsernkontoordning	16	-43 363	76 981
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		71 980	87 908
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	16	39	39
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		39	39



Schibsted Trykk Oslo AS

Årsberetning 2023

Schibsted Trykk Oslo AS
Adresse: Toveien 19, 1540 Vestby
Org.nr: 975 870 995 MVA



Innledning

Schibsted Trykk Oslo AS' formål er trykkerivirksomhet, samt andre tjenester som står i naturlig forbindelse med dette. Selskapet har kontorer og produksjon i leide lokaler i Toveien 19, i Vestby.

Selskapet inngår i Schibsted-konsernet og eies 100 % av Schibsted Trykk AS.

Pr. 31. desember 2023 hadde selskapet 54 fast ansatte, som representerer 53,1 årsverk.

Fortsatt drift

Styrets vurdering er at styrets årsberetning sammen med resultatregnskap, balanse og kontantstrømoppstilling med tilhørende noter gir fyllestgjørende informasjon om virksomheten i 2023 og selskapets stilling ved årsskiftet. Selskapet er en del av et større konsern med mulighet for å motta konsernbidrag ved negative resultater.

I henhold til krav i regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at årsregnskapet for 2023 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og at forutsetningen er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Schibsted Trykk Oslo sine driftsinntekter i 2023 ble 287,2 mkr (356,2 mkr), som er en reduksjon på 19 % sammenlignet med 2022. Nedgangen skyldes en kombinasjon av reduserte kommersielle volumer og fallende opplag for avisene, samt at prisen for standard avisepapir er redusert med 29% siden inngangen til 2023.

Selskapets driftskostnader er redusert til 345,9 mkr (528,6 mkr). En stor andel av selskapets kostnader er varekostnader som reduseres i takt med volumnedgangen, samt at råvareprisene er vesentlig redusert gjennom året. Faste kostnaders andel av kostnadsbasen har vært økende, men relokalisering av virksomheten vil medføre en reduksjon av faste kostnader i 2024.

Driftsresultatet ble et underskudd på 58,7 mkr (172,4 mkr). Resultat før skattekostnad ble -64,6 mkr (173,9 mkr). Årets ble resultat -50,8 mkr (-135,7 mkr).



Schibsted Trykk Oslo AS

Likestilling og diskriminering

Selskapet har kartlagt kjønnsbalansen i virksomheten. Total er det 6 kvinner og 48 menn med i g. 31. desember 2023.

Deltidsansatte utgjør 4 prosent av de fast ansatte. Det er 1 kvinne og 1 mann.

Det er ingen midlertidig ansatte i grunnlaget.

Det er ingen ansatte som har hatt foreldrepermisjon i 2023.

Det er for 2023 foretatt en detaljert lønnskartlegging i henhold til krav om styrket aktivitets- og redegjøringsplikt på likestillingsområdet for alle norske bedrifter.

Det er definert 8 stillingsnivåer basert på prinsippene om jobbevaluering som gjelder i selskapet (navngitt her fra 100 til 107, der 100 er stillinger med lave krav til kompetanse og utdanning, og baserer på fysisk arbeid eller støtte til andre og 107 er strategiske stillinger med stort ansvar og krav til kompetanse og resultater). De baserer seg igjen på en standard sammentrekning av nivåer i Schibsted Jobs, som er det systemet og metodikken som legges til grunn i jobbevalueringen. Det igjen baserer seg på metodikken til selskapet Willis Towers Watson og er verdensomspennende. Ikke alle selskap har medarbeidere i alle grupper. Hele konsernet er inndelt i 21 nivåer.

For timelønnede og lignende roller uten fast lønn er timelønningen omregnet til årslønnsverdi.

I årslønn inngår grunnlønn, og faste stillings- og ansvarstillegg. Samlet lønn inkluderer i tillegg bonusutbetalinger, provisjoner, variable tillegg, overtidsgodtgjørelse, opphavsrettsvederlag, og fast bilgodtgjørelse.

Likelønnsindeksen er 93,7.

Likelønnsindeksen er den vektete lønnsforskjellen mellom kjønnene beregnet på gjennomsnittslønnen. Et resultat under 100 betyr at kvinner tjener mindre enn menn, og et resultat over 100 betyr at kvinner tjener mer enn menn. Jo nærmere 100 jo likere lønn er det i selskapet.

De ulike stillingsnivåene fordeler seg slik;

Gruppe	Kjønn	Antall	Kjønnsfordeling %	Årslønn	Kvinner lønn imot menns %	Total kompensasjon/år	Kvinner lønn imot menns %
100	F	0					
	M	0					
101	F	0					
	M	0					
102	F	2	25,0 %	559 068	9,1 %	612 490	11,3 %
	M	6	75,0 %	615 062		690 263	
103	F	0	0,0 %				
	M	7	100,0 %	728 380		801 414	
104	F	2	5,7 %	688 020	-7,4 %	771 454	-4,5 %
	M	33	94,3 %	743 072		807 779	
105	F	2	66,7 %	1 286 619	5,4 %	1 717 270	-0,7 %
	M	1	33,3 %	1 221 051		1 729 086	
106	F	0	0,0 %				
	M	1	100,0 %	1 751 973		2 486 145	
107	F	0					
	M	0					
108	F	0					
	M	0					
Total		54	100,0 %	765 757		867 145	



Schibsted Trykk Oslo AS

Schibsted Trykk Oslos ansatte i gruppene 101 – 104 er omfattet av Avisoverenskomsten. Kvii omfattet av denne overenskomsten skal under ellers like forhold avlønnes likt. Forskjellene enkeltansatte påvirkes i hovedsak av betaling for skiftarbeid og overtidsarbeid. Det er ingen ufrivillig deltid i selskapet.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets styre besto per 31. desember 2023 av 5 menn.

Vårt likestillings- og diskrimineringsarbeid er forankret i konsernets ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Vi viser også til Schibsteds Sustainability-rapport for 2023, hvor dette blant annet er omtalt.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Dette innbefatter gode prosesser for rekruttering, likebehandling i lønns- og arbeidsvilkår, lage gode utviklingsplaner for den enkelte og sikre beskyttelse mot trakassering.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Sykefraværet har i gjennomsnitt vært 7,1% gjennom året. Schibsted Trykk Oslo registrerte i 2023 3 personskader, hvorav 2 skader med fravær. Viktigste skadeårsaker er fall-/klemskader. Det har ikke vært uhell med betydelige materielle skader.

Bedriftsutvalget, Arbeidsmiljøutvalget og HMS-utvalget består av representanter fra fagforeningene og ledelsen. Arbeidet med helse, miljø og sikkerhet gjennomføres systematisk og i tråd med gjeldende lover og bestemmelser.

Et avstrykkeri er i utgangspunktet en relativt renslig industrivirksomhet, og Schibsted Trykk Oslo legger betydelig vekt på å være miljøvennlig. Produksjonsprosesser som inkluderer bruk av forurensende stoffer, foregår i lukkede systemer. Ca 99 % av alt avfall blir kildesortert til gjenvinning eller forskriftsmessig destruksjon. Schibsted Trykk Oslo er medlem av Grønt Punkt og RENAS, og har lisens til å kunne bruke det offisielle miljømerket Svanen.

Styret er ikke kjent med forhold ved virksomheten, herunder innsatsfaktorer og produkter, som kan ha negativ påvirkning på det ytre miljø.

Finansiell risiko og likviditetsforhold

Schibsted Trykk Oslo AS holdninger til finansiell risiko følger av morselskapets styrevedtak om selskapets finansstrategi. Selskapet har ingen markedsbaserte finansielle plasseringer og kapitalbehovet dekkes av cash pool i Schibsted ASA.

Risiko knyttet til kreditt, likviditet og marked er minimal. Foretaket påtar seg kreditt risiko i all hovedsak ved kredittsalg.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig på Schibsted Trykks nettside.





Schibsted Trykk Oslo AS

Utsiktene fremover

Schibsted Medias aviser opplever store endringer i konsument- og annonsemarkedene og jobber for å tilpasse produktene og sine kostnadsbaser deretter. Som en konsekvens opplever Schibsted Aftenposten og VG har redusert sine volumer. Vi har i tillegg avtaler for trykking av Dagbladet, I Dagens Næringsliv, og siviltrykks relative andel av trykket opplag og omsetning er stor. Det er utfordring med å øke konkurransevnen for å beholde eksisterende oppdrag og å vinne nye.



Arbeidet med kontinuerlige forbedringer vil fortsette, slik at Schibsted Trykk Oslo til enhver tid vil være det naturlige valg for våre kunder, eiere og ansatte. I mai 2021 vedtok styret i Schibsted ASA å investere i en relokalisering av Schibsted Trykk Oslo til leide lokaler i Vestby. Flytteprosessen ble som planlagt avsluttet ved inngangen til Q4 2023. Trykkeriet i Vestby er langt mer kompakt og kostnadseffektivt enn Schibsted Trykk Oslos tidligere anlegg i Nydalen og er et viktig ledd i Schibsteds videre satsing på papirprodukter.

Det ble 22. mars 2024 inngått en avtale mellom konsernet og deres største aksjonær, Stiftelsen Tinius, om å overdra medievirksomheten til stiftelsen. Dersom transaksjonen gjennomføres innebærer dette at Schibsted Trykk Oslo vil bli overdratt til Stiftelsen Tinius. Dette representerer vesentlige endringer i selskaps eierstruktur, som vil kunne påvirke både økonomiske og operative forhold.

Disponering av resultatet

Styret foreslår følgende disponering

Konsernbidrag	0,0 mkr
Overføringer annen egenkapital	-50,8 mkr
Sum disponert	-50,8 mkr

Oslo, 14.mai 2023
Styret for Schibsted Trykk Oslo AS

Øyulf Hjertenes
Styreleder

Audun Olav Solberg
Styremedlem

Jon-Andreas Holm
Styremedlem

Espen Lønnes Renholt
Styremedlem

Erik Nerell
Styremedlem

Bjarne Andersen
Daglig leder